2007 年１月 25日

ライオンズクラブ国際協会

330－Ａ，Ｂ，Ｃ地区

各ライオンズクラブ会長 殿

                              330－Ａ地区

                              ガバナー 森 山   勇

                              330 複合地区ガバナー協議会

                              ﾚｵ・ﾗｲｵﾈｽ・女性参加委員会

                              委 員 長 櫻 井 慧 子

「330 複合地区女性会員増強フォーラム」開催のご案内

 大寒の候、貴会長におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。
 さて、私共委員会は女性会員増強を目指して努力を続けております。つきましては、下記要項で

「330 複合地区女性会員増強フォーラム」を開催することになりました。ご多忙の折ですが、是非

とも多数の方のご参加を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

1.日 時：２００７年３月５日（月）受  付 １２：００～

                 フォーラム １３：００～１５：３０

2.場 所：川口市民ホール フレンディア（別紙地図参照）

     〒332-0015 川口市川口１－１－１ TEL ０４８－２２７－７６０３

     http://www.friendia.jp/

   3.内 容：第一部  講演 櫻井慧子「輝く未来へ翔こう」

        第二部  意見交換

（和太鼓などのアトラクション）

   4.参加者：３００～５００名

5.会 費：３，０００円

     振込先：みずほ銀行 浦和支店 普通預金 １０８７２０６

     名 義：ライオンズクラブ国際協会３３０複合地区

     振込み例：○地区○Ｒ○Ｚ クラブ名  （例）Ａ地区１Ｒ１Ｚ 東京

   6.お申込み：２月２０日までに、別表に記載の上、各地区キャビネット事務局へ

ご返信をお願いいたします。

           Ａ地区キャビネット事務局 FAX：０３－５３３０－３３７０

           Ｂ地区キャビネット事務局 FAX：０４５－６６２－２７５４

           Ｃ地区キャビネット事務局 FAX：０４８－８５１－４７７４

※お問合せ先：330－Ａ地区 Ｌ上本 芳正 （TEL03-3779-4733 ＭＤ副委員長）

       330－Ｂ地区 Ｌ生山 昌子 （TEL0467-32-2895   〃   ）

       330－Ｃ地区 Ｌ森田 隆夫 （TEL048-521-2204   〃   ）

ライオンズクラブ国際協会 330-Ａ地区（東京） キャビネット事務局：〒160-0023 東京都新宿区西新宿 7-10-17 新宿ダイカンプラザＢ館 2 階
Lions Clubｓ International District330-A(Tokyo) Cabinet Offce:2F,Shinjuku Daikan Plaza.,10-17,Nishishinjuku 7chome,Shinjuku-ku,Tokyo,160-0023Japan

ＴＥＬ 03-5330-3330   ＦＡＸ 03-5330-3370   E-MAIL cab@Iions330-a.org   URL http://www.lions330-a.org
Ｗｅ Ｓｅｒｖｅ